КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)

25.02.2025                                   с. Каратузское                                     №____

О протесте прокурора района

Рассмотрев протест прокурора Каратузского района от 06.02.2025 №07-

02-2025, руководствуясь статьей 10 Устава Муниципального образования

«Каратузский район», Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Каратузского района на отдельные положения

решения Каратузского районного Совета депутатов от 21.12.2017 №18-148

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Каратузского, Амыльского, Нижнекужебарского, Верхнекужебарского,

Моторского, Лебедевского, Таскинского, Таятского, Нижнекурятского,

Уджейского, Сагайского, Черемушинского, Старокопского, Качульского

сельсоветов муниципального образования «Каратузский район» и об их

утверждении» удовлетворить.

2.Поручить постоянной депутатской комиссии по охране

общественного порядка и законности (Бондарь А.В.), подготовить проект

решения по внесению изменений, дополнений в решение Каратузского

районного Совета депутатов от 21.12.2017 №18-148 «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки Каратузского, Амыльского,

Нижнекужебарского, Верхнекужебарского, Моторского, Лебедевского,

Таскинского, Таятского, Нижнекурятского, Уджейского, Сагайского,

Черемушинского, Старокопского, Качульского сельсоветов муниципального

образования «Каратузский район» и об их утверждении».

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Каратузского

районного Совета депутатов                                                 Г.И. Кулакова